
 

 

UCHWAŁA NR XI/76/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia, ustalenia wysokości dziennych stawek i poboru opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 70 

z zm.) Rada Miejska w Sępopolu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na terenie Miasta i Gminy 

Sępopol. 

§ 2. Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej za dokonywanie sprzedaży na targowiskach na 

terenie Miasta i Gminy Sępopol: 

1. Przy sprzedaży zwierząt, płodów rolnych i innych towarów,  z zastrzeżeniem ust. 2. 

1) z ręki, kosza, wiadra, skrzynki – 11,55 zł, 

2) od każdego wystawionego stołu, straganu, przekrycia namiotowego o powierzchni do 6m2 – 18,90 zł, 

3) od każdego wystawionego stołu, straganu, przekrycia namiotowego o powierzchni powyżej 6m2– 37,80 zł, 

4) z samochodu osobowego – 11,55 zł, 

5) z samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony – 18,90 zł, 

6) z samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej  3,5 tony – 37,80 zł, 

7) w pozostałych formach sprzedaży, innych niż wymienione w pkt 1-6 – 42,00 zł. 

2. Od sprzedaży sezonowej: 

1) w okresie od 15.10 do 03.11. przy sprzedaży kwiatów i zniczy – 52,50 zł. 

2) w okresie od 01.12. do 24.12. przy sprzedaży choinek – 52,50 zł. 

§ 3. 1. Zwalnia się od opłaty targowej: 

1) Sprzedaż własnych wyrobów artystycznych. 

2) Sprzedaż na imprezach, festynach. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w który dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Określa się inkasenta opłaty targowej zobowiązanego do jej poboru: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 

i Usług Komunalnych w Sępopolu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 3 grudnia 2024 r.

Poz. 5319



3. Wpływy z inkasa opłaty targowej podlegają odprowadzeniu w całości na konto Urzędu Miejskiego 

w Sępopolu, w terminie do dnia 5 dnia następnego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

4. Wysokość wynagrodzenia dla inkasentów wynosi 20 % od sumy pobranej kwoty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

§ 7. Z dniem 31 grudnia 2024 r. traci moc Uchwała Nr LXVIII/1053/2023 Rady Miejskiej w Sępopolu 

z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie wprowadzenia, ustalenia wysokości dziennych stawek i poboru opłaty 

targowej (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 5774). 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Sępopolu 

Arkadiusz Zadworny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5319


		2024-12-03T08:03:01+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




